

F.I.A.P. S.R.L. CONSORTILE

Sede legale: Roma (RM), Via Giandomenico Romagnosi n. 1 B

Capitale sociale: Euro 84.500,00= i.v.

Codice Fiscale e n. Iscrizione Registro Imprese di Roma n.97356540589

Partita Iva n.15993491008

C.C.I.A.A. di Roma, REA RM-1622464

BILANCIO in forma abbreviata al 30/09/2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	Euro 30/09/2022	Euro 31/12/2021
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	-	-
TOTALE CREDITI VERSO SOCI	-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI:		
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI:	41.223	41.223
Fondo Ammortamento	- 22.672 -	16.489
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI:	1.930	1.930
Fondo Ammortamento	- 1.071 -	782
III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE:	3.504.909	3.503.409
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	3.524.319	3.529.291
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - RIMANENZE	-	-
II - CREDITI		
- scadenti entro l'esercizio successivo	244.102	283.908
- scadenti oltre l'esercizio successivo	-	-
- imposte anticipate	-	-
TOTALE CREDITI	244.102	283.908
III - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	-	-
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE	814.061	626.169
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	1.058.163	910.077
D) RATEI E RISCONTI	2.360	3.330
TOTALE ATTIVITA'	4.584.842	4.442.698

PASSIVO	Euro 30/09/2022	Euro 31/12/2021
A) - Patrimonio netto		
I - Capitale	84.500	16.500
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve da rivalutazioni	-	-
IV - Riserva legale	771	-
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Altre riserve:	-	-
- Riserva straordinaria	29.582	14.931
- Riserva da conferimento	6.700	6.700
- Riserve da arrotondamento	-	-
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	-	-
VIII - Utili o perdite portate a nuovo	-	-
IX - Utile o perdita esercizio	8.268	15.423
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	-
TOTALE PATRIMONIO NETTO	129.821	53.554
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	4.400.885	4.338.725
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	9.848	5.628
D) DEBITI		
- esigibili entro l'esercizio successivo	44.288	44.793

- esigibili oltre l'esercizio successivo

	-	-	
TOTALE DEBITI	44.288	44.793	
E) RATEI E RISCONTI	-	-	
	TOTALE PASSIVITA'	4.455.021	4.389.145
TOTALE A PAREGGIO	4.584.842	4.442.698	

CONTO ECONOMICO

	Euro 30/09/2022	Euro 31/12/2021
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e prestazioni	210.000	263.200
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) Incrementi per lavori interni di immobilizzazioni	-	-
5) Altri ricavi e proventi:		
- contributi in conto esercizio	-	-
- altri ricavi e proventi	179.468	185.098
Tot. altri ricavi e proventi	179.468	185.098
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	389.468	448.298
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Acquisti di materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
7) Servizi	57.268	84.946
8) Costi per godimento beni di terzi	9.000	-
9) Costi per il personale:		
a) salari e stipendi	73.451	86.599
b) oneri sociali	19.544	25.109
c) trattamento di fine rapporto	4.220	5.628
d) trattamento di quiescenza	-	-
e) altri costi	2.704	3.801
Tot. costi per il personale	99.918	121.138
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	6.183	8.245
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	289	386
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	-	-
Tot. ammortamenti e svalutazioni	6.472	8.631
11) Variaz. delle rim. di materie prim, consumo sussidiarie e merci	-	-
12) Accantonamenti per rischi	-	-
13) Altri accantonamenti	210.000	263.200
14) Oneri diversi di gestione	676	1.318
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	383.334	479.232
A - B DIFFERENZA FRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE	6.134 -	30.934
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI:		
15) Proventi da partecipazioni:		
Da imprese controllate	-	-
Da imprese collegate	-	-
Da altre imprese	-	-
Tot. proventi da partecipazioni	-	-
16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni verso:		
imprese controllate	-	-
imprese collegate	-	-
imprese controllanti	-	-
altre imprese	-	-

	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi	-	-
	<i>Da controllate</i>	-
	<i>Da collegate</i>	-
	<i>Da controllanti</i>	-
	<i>Da altri</i>	-
Tot. altri proventi finanziari	11.806	59.808
	11.806	59.808
17) Interessi ed altri oneri finanziari:		
a) verso controllate	-	-
b) verso collegate	-	-
c) verso controllanti	-	-
d) verso altri	9.672	13.452
Tot. inter. e altri oneri fin.	9.672	13.452
17-bis) Utile e perdite su cambi:		
a) utile su cambi	-	-
b) perdite su cambi	-	-
Tot. utile e perdite su cambi	-	-
TOTALE PROVENTI ED ON. FINANZIARI	2.134	46.357
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Tot. rivalutazioni	-	-
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Tot. svalutazioni	-	-
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE	-	-
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	8.268	15.423
20) Imposte sul reddito dell'esercizio:		
a) Imposte correnti	-	-
b) Imposte differite e anticipate	-	-
TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO	-	-
21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	8.268	15.423